UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS THANH HẢI

Số: …./QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thanh Hải, ngày 17 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban trật tự An toàn giao thông
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HẢI
Căn cứ Nghị quyết số 88/NQ-CP, ngày 24/8/2011 của Chính phủ về việc tăng cường thực hiện các giải pháp trọng tâm bảo đảm trật tự an toàn giao thông;

Căn cứ Chỉ thị số 52/2007/CT-BGDĐT ngày 31/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tăng cường công tác giáo dục an toàn giao thông trong các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-BGDĐT ngày 16/01/2012, của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Thực hiện công tác giáo dục an toàn giao thông trong trường học;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Ban trật tự An toàn giao thông trường THCS Thanh Hải năm học  2013 - 2014  gồm các  ông (bà):

1. Ông Nguyễn Đức Trung-Bí thư Đoàn: Trưởng ban

2. Bà Tạ Thị Ngọc Thư-Tổng phụ trách Đội: Phó trưởng ban

3. Các ông (bà) là ủy viên (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban trật tự An toàn giao thông có nhiệm  vụ xây dựng kế hoạch bảo đảm trật tự an toàn giao thông đối với các thành viên trong nhà trường; tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch; tổ chức tuyên truyền, tập huấn cho cán bộ, giao viên, nhân viên và học sinh nâng cao nhận thức, đề cao trách nhiệm trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông.
Điều 3. Các ông (bà) có tên như điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận

· Phòng GD&ĐT

· Công an huyện Thanh Hà

· Ban trật tự ATGT
· Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
          Đinh Quốc Toản

DANH SÁCH ỦY VIÊN BAN TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG
Năm học 2013-2014
(ban hành kèm theo quyết định số ……/QĐ-THCS ngày 17/9/2013)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Đỗ Thị Nhung
	CTCĐ
	Ủy viên

	2
	Ông Phạm Khắc Soạn
	TT tổ KHTN
	Ủy viên

	3
	Bà Nguyễn Thị Nga
	GV
	Ủy viên

	4
	Bà Văn Thị Phương Thảo
	GV
	Ủy viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Thảo
	GV
	Ủy viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Thanh Bình
	GV
	Ủy viên

	7
	Bà Đoàn Thị Hồng
	GV
	Ủy viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Tươi
	GV
	Ủy viên